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HÄLSOFRÄMJANDE	  SKOLUTVECKLING	  –	  VARJE	  ELEVS	  BÄSTA	  RESA	  MOT	  MÅLEN	  
	  

Framgångsrika	   skolor	   sätter	   fokus	   på	   både	   de	   sociala	   målen	   och	   kunskapsmålen	   samt	  
processen	  som	  leder	  oss	  dit.	  För	  att	  utveckla	  och	  förbättra	  varje	  elevs	  förutsättningar	  att	  må	  
bra	  och	  nå	  utbildningens	  mål	  behöver	  vi	  arbeta	  med	  det	  systematiska	  kvalitetsarbetet,	  som	  
omfattar	  hela	  utbildningen.	  Hur	  skapar	  vi	  en	  kultur	  och	  struktur	  där	  samtliga	  medarbetare	  
görs	  medskapande	  i	  skolans	  hälsofrämjande,	  förebyggande	  och	  åtgärdande	  arbete?	  
	  

	  
	  
Syfte	  
Att	  tillsammans	  med	  sina	  kollegor	  inspireras	  och	  utmanas	  till	  att	  systematisera	  och	  förbättra	  
skolans	  hälsofrämjande,	  förebyggande	  och	  åtgärdande	  arbete.	  
	  
Innehåll	  

q Kultur	  och	  struktur	  för	  varje	  elevs	  bästa	  resa	  mot	  målen	  	  	  
q HomoZappiens,	  Tweens,	  Bokstavsbarnen,	  uppdraget	  och	  jag	  
q Skolans	  offensiva	  elevhälsoarbete	  –	  hälsofrämjande	  och	  förebyggande	  
q Att	  systematisera	  och	  förbättra	  vårt	  vardagsarbete	  –	  skolans	  elevhälsoprocess	  
q Att	  möta	  elever,	  föräldrar	  och	  kollegor	  i	  Förändringens	  fyra	  rum	  
q Kommunikation	  och	  konflikthantering	  	  

	  
Om	  föreläsaren	  
Lars	  Gustafsson	   är	   föreläsare,	   utbildare	   och	   konsult	  med	   fokus	   på	  medarbetarskap,	   ledar-‐
skap,	  organisation	  och	  kvalitetsarbete.	  Lars	  är	  fil	  mag	  i	  historia,	  utbildad	  SO	  4-‐9	  lärare,	  hand-‐
ledare	  och	  rektor.	  Tillsammans	  med	  sina	  medarbetare	  har	  Lars	  byggt	  upp	  en	  grundskola	  F-‐9,	  
och	  en	  grundsärskola	  F-‐10	  som	  bla	  erhållit	  kvalitetsutmärkelsen,	  Bättre	  Skola.	  Lars	  har	  även	  
arbetat	  som	  produktionsdirektör	  med	  ansvar	  för	  förskola,	  skola,	  gymnasieskola,	  socialtjänst,	  
kultur,	   fritid,	   omsorg	   och	   äldreomsorg.	   Lars	   har	   fått	   mycket	   uppmärksamhet	   för	   sitt	  
ledarskap	   och	   har	   de	   senaste	   åren	   på	   heltid	   arbetat	  med	   att	   fördjupa	   sig	   i	   framgångsrikt	  
ledarskap	  och	  systematiskt	  kvalitetsarbete.	  
	  
Referenser	  
Föreläsningar	  och	  utbildningar	  för	  skolan	  har	  ett	  snittbetyg	  på	  4,8	  av	  5.	  
	  
”Den	  viktigaste	  och	  bästa	  studiedagen	  på	  mina	  30	  år	  som	  lärare.”	  	  	  	  	  	  	  	  	  ”Idag	  fick	  vi	  både	  skratta	  och	  gråta,	  tack	  för	  en	  kanonföreläsning”
	   	  
”Tack	  för	  att	  du	  fick	  mig	  att	  se	  vilken	  oerhörd	  betydelse	  mitt	  arbete	  har”	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  ”Jag	  blev	  helt	  tagen	  av	  ditt	  engagemang	  och	  kompetens”	  
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